
Kupní smlouva

Společnost: GlucoPharma s.r.o.

Se sídlem: Tvrdého 47, Letňany, 199 00 Praha 9

IČ:

Bankovní spojení: 2627900001/5500

27862534

zastoupena: MUDr. Davidem Válkem – jednatelem společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 122453

(dále jen „prodávající“)

a

Název organizace: Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace

Se sídlem: Nopova 128/96, 615 00 Brno

IČ:

Bankovní spojení: 27-7203320217/0100

70887314

Zastoupena: Mgr. Liborem Matoušem – ředitelem

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 19

(dále jen „kupující“)

Předmět

I.

smlouvy

1. Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto článku. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží

kupní cenu dle čl. II. této kupní smlouvy.

Název zboží a množství:

Jednorázové ochranné obleky – inovastil – model TK-55 LMN – 2000 ks

(dále jen jako „zboží“).

2. Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo

vyrobeno.

3. Zboží, včetně obalů a informací na obalech, i manipulace s ním, musí odpovídat veškerým požadavkům

stanoveným právními předpisy a touto smlouvou, včetně požadavků na prodej takového zboží. Zboží musí být až do

okamžiku jeho dodání kupujícímu ve vlastnictví prodávajícího prosto jakýchkoli právních vad.

4. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží dle této smlouvy okamžikem předání Zboží v rozsahu

stanoveném dle příslušných právních předpisů.

II.

Kupní cena a platební podmínky

1.Celková kupní cena s DPH za zboží specifikované v bodě I. činí celkem 173.998,- Kč (slovy

jednostosedmdesáttřitisíce devětsetdevadesáttosmkorunčeských).

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:

1

KJ Začernímecz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



2. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově a to na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura bude mít

náležitosti podle zákona č. 235/ 2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb. a

účetnictví, v platném znění. Splatnost vystavené faktury bude 14 dnů od data jejího doručení. Daňový doklad bude

vystaven prodávajícím v den řádného předání zboží dle této kupní smlouvy kupujícímu.

III.

Podmínky prodeje, reklamace

1. Prodávající předá zboží nejpozději do 31.5.2021, nebo po předchozí písemné domluvě v jinak stanoveném

termínu. Místem předání zboží je: Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace, 615 00 Brno, Nopova

128/96.

2. Zboží je řádně předáno v okamžiku jeho převzetí Kupujícím a potvrzením této skutečnosti podpisem dodacího

listu v souladu s touto Smlouvou. V takovém okamžiku pak přechází vlastnické právo ke zboží z prodávajícího na

kupujícího.

3. Vady množství či kvality zboží zjištěné při přebírání zboží budou reklamovány zásadně ihned při převzetí, a to

soupisem vad či jinak vhodným způsobem v dodacím listu, který svým podpisem potvrdí prodávající i kupující.

Zásadně je kupující oprávněn odmítnout převzetí vadného zboží či celé dodávky zboží. Takové zboží se považuje

pro účely této Smlouvy za nedodané a prodávající je povinen takové zboží neprodleně (do 48 hodin) odvézt, a to na

vlastní náklady. Pokud tak prodávající neučiní, smluvní strany sjednávají, že kupující za takové zboží nenese žádnou

odpovědnost, tedy kupující není odpovědný ani za jeho ztrátu, zničení či poškození.

4. Pakliže dojde ze strany prodávajícího k odmítnutí podpisu reklamace, může být podepsán pouze ze strany

kupujícího, se spolupodpisem další osoby pracující u kupujícího a poznámkou, že prodávající odmítl takto doplněný

dodací list podepsat. Takto podepsaný dodací list je pro obě smluvní strany závazný, nebude-li prokázáno, že údaje v

něm uvedené jsou nepravdivé – s lhůtou 48 hodin po obdržení.

5. Zjevné nedostatky v množství či kvalitě zboží zjištěné později, je kupující oprávněn reklamovat do 30 pracovních

dnů od chvíle, kdy se o takových vadách dozvěděl, nejpozději však do konce záruční doby zboží.

6. Dojde-li k dodání zboží jakkoli vadného, či v rozporu s touto smlouvou a vyjde-li taková skutečnost najevo až po

převzetí zboží, je kupující oprávněn veškeré takové zboží vrátit, a to na náklady prodávajícího a po jeho předchozím

písemném upozornění. O vrácení zboží bude sepsán protokol. Prodávající je povinen odvézt takto reklamované zboží

do 48 hodin od přijaté výzvy, nebo dle individuální dohody s kompetentní osobou na straně kupujícího v jinak

písemně stanoveném termínu. Pro účely této komunikace musí být dohoda potvrzena elektronickou komunikací – e-

mailem. Po uplynutí sjednaného termínu na odvoz bude takovéto zboží bez náhrady zlikvidováno dle interních

předpisů kupujícího.

7. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění

do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření je

následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. S účinností od 1. 7. 2017

platí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, nebude-li uveřejněna prostřednictvím registru smluv

ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku – viz ustanovení § 6 a § 7 zákona čís.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství podle ustanovení § 504

zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden stejnopis.

2. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných dodatků,

potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



3. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími. Smluvní strany se dohodly na

místní soudní příslušnosti dle sídla kupujícího, a to dle sídla k datu zahájení soudního řízení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne: 24.5.2021 V Brně dne:

__________________________________________

Prodávající Kupující

MUDr. DavidVálek Mgr. Libor Matouš

Jednatel společnosti ředitel

GlucoPharma s.r.o. Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace

3

KJ Začernímecz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


